Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

__________________________________________________________

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br
Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ – SC, através de seu Prefeito Municipal em Exercício,

Sr. Marcos Roberto Mariani, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos

interessados, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, dos candidatos homologados para o cargo

de Motorista (CNH Cat. "D"), referente ao Edital de Processo Seletivo nº 003/2017, conforme

segue:

MOTORISTA (CNH CAT. "D")

Insc. Candidato Nota Prova Prática Situação

301 Ivan Gomes Dos Santos 4,00 Classificado

52 Tarcio Luis Bagatini 3,70 Classificado

16 Joelso Duarte 3,10 Classificado

87 Gelson Rodrigues 5,10 Classificado

45 Roque Antonio Pagani 3,40 Classificado

186 Gilmar Vianna Arno 3,10 Classificado

268 Joceli Goulart Faltante Desclassificado

Para o cargo de Motorista (CNH Cat. "D"), somente serão considerados classificados os

candidatos que obtiveram nota mínima de 1,00 (um ponto) no conjunto das provas 01, 02 e 03

(na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos

Gerais) e nota mínima de 3,00 (três pontos), na Prova Prática, conforme determinado em edital.

         Campo Erê, SC, 20 de fevereiro de 2018.

Marcos Roberto Mariani

Prefeito Municipal em Exercício

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br